

## “Gulf uluslararası tecrübeye sahip”

Niğde, Ovacık'ta bulunan Gulf Oil Erken Petrol'ün sahibi Yılmaz Kendirli ile bir araya geldik. Çok küçük yaşlardan beri sektörün içinde olduğunu ifade eden Kendirli gazetemiz için değerlendirmelerde bulundu.



**G**ulf Oil'in Ovacık'ta hizmet veren bayisi Erken Petrol'ün sahibi Yılmaz Kendirli ile görüştük. Kendirli dağıtıcı firma olarak Gulf Oil'i seçme nedenlerini ve istasyonlarında ne tür hizmetler verdiklerini anlattı.

Kendirli Grup olarak Ankara ve Niğde'de akaryakıt, süt ürünleri üretimi, inşaat, lastik satış-servisi ve hazır beton sektörlerinde faaliyet gösterdiklerini söyleyen Kendirli; "Ovacık kasabesindeki istasyonumuzda 3 personel ile 120 araca hizmet veriyoruz. Müşteri profilimiz genelde çiftçi ve bireysel müşterilerden oluşmaktadır" dedi.

### “Gulf Oil'in getirdiği kazanımlardan memnunuz”

Yılmaz Kendirli; "1986 yılından bu yana kaliteli yakıt satıyoruz. Dağıtım şirketimizin de bu konuda gösterdiği hassasiyetin bize getirdiği kazanımlardan çok memnunuz. İstasyonumuzda müşterilerimize akaryakıt hizmeti ile birlikte diğer ihtiyaçlarını karşılayacakları marketimiz bulunuyor. Yağ ve lastik değişimi ile oto yıkama hizmetlerini de sunuyoruz. Gulf Madeni Yağları, bölgemizde geniş ürün portföyü ve kalitesi ile oldukça ilgi görüyor" diye konuştu.

### Çalışanlara maksimum düzeyde eğitim

Yılmaz Kendirli, Gulf Oil'i tercih etmelerindeki en önemli sebebin uluslararası tecrübe, güvenilirlik ve yakıtların kaliteli olması olduğunu söyledi. İstasyonlarında güvenlik için uyulması gereken tüm yasal yükümlülükleri yerine



## “Satılık istasyon sayısı giderek artıyor”

Akaryakıt sektöründe yaşanan sorunlara da değinen bayi sahibi; "Sektöre; marker, yazar kasa ve otomasyon zorunluluğu getirildi. Tüm bunlara rağmen kayıt dışı ve kaçak akaryakıt satışının önüne geçilemedi. Bu uygulamaların bayilere getirdiği külfetin yanı sıra tavan fiyat uygulaması gibi müdahalelerle zararımız artmaktadır. Tavan fiyat uygulaması, serbest piyasa ekonomisi ile de bağdaşmamaktadır. Bunların sonucunda sektörde satılık istasyon sayısı her geçen gün artmaktadır. Konu ile ilgili yetkili makamların biran önce harekete geçmesi gerekmektedir" ifadelerini kullandı.

getirdiklerini açıklayan Kendirli sözlerine şöyle devam etti; "Personellerimize güvenlik konusunda maksimum düzeyde eğitim aldırıyoruz. Dağıtım şirketimiz bize sektördeki son düzenlemeleri ve kurallara yönelik düzenli bilgilendirme yapıyor ve personelimizin kendisini geliştirmesi için eğitimler veriyor. Biz de verilen bu eğitimlerdeki konuları istasyonumuzda azami dikkat ile uyguluyoruz."

PÜİS'e üye olduklarını söyleyen Kendirli, sektörde uzun soluklu ve kalıcı olabilmek için; haksız rekabet ortamı yaratmadan, kaliteli ve yasal prosedürler dahilinde akaryakıt satmalarını tavsiye ettiğini söyledi.

## Erken Petrol

- Alan m2: 5.180 • Pompa sayısı: 2 • Pompa markası: MEPSAN • Otomasyon: ASİS
- Yazarkasa Markası: PROFİLO • Giydirmeye: MTN REKLAM • Tel: 0 388 233 33 33
- Adres: Aşağı Mah.Karakol Cad.Çamardı Yolu Ovacık kasabası Merkez/Niğde